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±0,00

+2,10

+2,73

+2,80
+2,98
+3,12

+4,12

+5,63
+5,82

+5,88

+6,14

+8,65

+2,10

80

+5,52

+6,12

+5,22
+5,41

+5,92

+8,85
+8,99

+7,82

+8,06

+5,89

+6,12

+5,88

-0,27

±0,00

+2,35
+2,80
+2,98

+3,20

+4,62

+4,86

+5,45

+5,70
+5,84

-0,47

-0,37

-0,10

+2,80

+5,31
+5,43

-0,29

-0,14

+2,35

+2,63
+2,83
+2,98
+3,12
+3,23
+3,40

+2,87

-1,20
-1,00
-0,80

-0,20
-0,01

+2,60

+2,66
+2,80

+3,04

+5,17
+5,27
+5,45

+5,69

+9,37

+2,40

30,00°30,00°

30,00°
30,00°

30,00°30,00°
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5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka) (3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk   2,0    p yta OSB+folia PE 1x

20,0    belka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
  9,0    stela  stalowy do p yt
           G-K-krzy owo /
           we na(2 gr. 10cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  7,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk wewn trzny

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

20,0    belka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
  9,0    stela  stalowy do p yt
           G-K / we na(2 gr. 10cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

20,0    belka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 25cm
  6,0    stela  stalowy do p yt
           G-K / we na**gr. 6cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

5,0     pokrycie dachowe
          (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm

5,0     pokrycie dachowe
          (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
16,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl. (4 2x
16,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl. (4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          tynk cienkowarstwowy(4

20,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk wewn trzny

          tynk cienkowarstwowy(4

20,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk wewn trzny

          tynk cienkowarstwowy(4

20,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk wewn trzny

siode ko
2x5x20, L=201

mur ata
14x14,L=1079

mur ata
14x14,L=1555

mur ata
14x14,L=253 mur ata

14x14,L=903

17,3x30

x18

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
20,0    belka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
  9,0    stela  stalowy do p yt
           G-K-krzy owo /
           we na(2 gr. 10cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  7,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk wewn trzny

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

5,0     pokrycie dachowe
          (dachówka / blachodachówka) (3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm

20,0    belka drewniana 5x20
  3,0    podbitka drewniana

         tynk cienkowarstwowy(4

25,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk wewn trzny

  3,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

          tynk cienkowarstwowy(4

20,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk wewn trzny

          tynk cienkowarstwowy(4

20,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk wewn trzny

          tynk cienkowarstwowy(4

35,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk wewn trzny

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
16,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

17
,3x

30
x1

8

GYMS - p yta OSB / sklejka
wodoodporna przymocowana do

ciany za pomoc  blach
wspornikowych, ob o ona

styropianem i otynkowana - od
góry obróbka blacharska

mur ata
14x14,L=695

siode ko
2x5x20, L=201

mur ata
14x14,L=1088

mur ata
14x14,L=55

1,0%

         tynk wewn trzny
24,0  bloczki gazobetonowe kl. 500
         na zapr. cienkowarstwowej
         tynk wewn trzny

GYMS - p yta OSB / sklejka
wodoodporna na konstrukcji
stalowej z kszta towników,

przymocowanej do ciany za
pomoc  ko ków rozporowych,

ob o ona styropianem i
otynkowana - od góry obróbka

blacharska

PRZEKRÓJ A - A

nadpro e
L19

belka st aj ca
14x14, L=509

p atew
14x24, L=790

p atew
14x24, L=790

p atew
14x24, L=340

SD-1
s up drewniany

14x14, H=170cm

SD-2
s up drewniany

14x14, H=110cm

SD-1
sup drewniany

14x14, H=170cm

podci g
drewniany

PD-1 14x24cm,
L=964

podci g drewniany
PD-2 14x24cm,

L=1583

podci g
60x24 poz.P-1

p atew
14x24, L=175

p atew
14x24, L=100

S-1.2
s up elbetowy

24x24 cm

nadpro e
N-1 25x24cm

podci g drewniany
PD-2 14x24cm, L=366

wieniec z nadpro em
wspornikowym

68x25 poz.WN-10

wieniec z nadpro em
wspornikowym

38x25 poz.WN-13

nadci g
40x24 poz.NP-2 nadci g

40x24 poz.NP-3

schody elbetowe
SH-1 gr. 18cm

Wylewka fundamentowa
pod schody

fundament pod
ciank  dzia ow

do gruntu rodzimego

barierka
h = 100cm,

SD-3
s up drewniany
10x10, H=71cm

podci g drewniany
PD-3 10x24cm, L=424
PD-5 14x26cm, L=424

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

SD-5
s up drewniany

14x14, H=101cm

PRZEKRÓJ B - B

belka st aj ca 14x14, L=509

p atew
14x24, L=340

p atew
14x24, L=340

p atew
14x24, L=790

SD-1
s up drewniany

14x14, H=170cm

SD-1
sup drewniany

14x14, H=170cm

SD-1
s up drewniany

14x14, H=170cm

SD-1
sup drewniany

14x14, H=170cm

p atew
14x24, L=40

nadpro e
L19

podci g drewniany,
PD-1 14x24cm, L=964,

(przymocowa  czo owo
do s upa elb. na wieszak

np. Simpson i ko ki 4xM12)

podci g
60x24 poz.P-1 wieniec z nadpro em

53x25 poz.WN-5

S-1.2
s up elbetowy

24x24 cm

ci cie podci gu,
gór  ci cia

ociepli  piank
poliuretanow  (6 gr. 10cm

wieniec z nadpro em
wspornikowym

63x25 poz.WN-9a

nadpro e
N-5 25x24cm

nadci g
40x24 poz.NP-4

p atew
14x24, L=704

Wylewka fundamentowa
pod schody

barierka
h = 100cm,

fundament pod
wylewk  tarasu

S-1.1 s up elbetowy
24x24 cm

+ styropian gr. 3cm



-0,20
-0,01

+2,35

+2,60
+2,80

+3,03

+3,97

+5,17

+5,27
+5,45

+5,68

+8,75

+9,37

+9,95

-0,20
-0,01

+2,35

+2,40
+2,60

+2,83

+3,89

+3,97

+5,17

+5,27
+5,45

+5,68

+9,37

+9,95

-0,20
-0,10
-0,01

+2,15
+2,30

+2,40
+2,60
+2,80

+3,89

+3,97

+5,17

+5,27
+5,47
+5,68

+9,37

+9,95

-0,20
-0,01

+2,60
+2,80

+3,03

+3,89

+3,97

+5,17

+5,27
+5,47
+5,68

+9,37

+9,95

+4,86
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°
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30
°

57
,7

4%

30
°
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,7

4%

30°57,74%
30°

57,74%

30°

57,74% 30°57,74%

30°57,74%

30°57,74%
30°

57,74%

30°

57,74%

30°

57,74%

30°57,74%

30
°

57
,7

4%

30
°

57
,7

4%

30
°

57
,7

4%

dachówka ceramiczna
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk ywiczny
w kolorze jasno szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze jasno szarym

p yty kamienne
w kolorze piaskowym

deski elewacyjne
w kolorze naturalnego drewna

dachówka ceramiczna
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze jasno szarym p yty kamienne

w kolorze piaskowym

deski elewacyjne
w kolorze naturalnego drewna

tynk ywiczny
w kolorze jasno szarym
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-0,20
±0,00

+2,35

+2,40
+2,60

+2,84

+3,89

+3,97

+5,17

+5,27
+5,47
+5,69

+8,75

+9,37

+9,95

-0,20
±0,00

+0,78
+0,90

+2,30

+2,55

+2,60
+2,80

+3,04

+3,89

+3,97

+4,82

+5,17
+5,27
+5,47
+5,69

+9,45

+9,95

+1,95

+2,35

+1,15

+2,35

-0,20
±0,00

+2,35
+2,55

+2,60
+2,80

+3,04

+3,89

+3,97

+4,82
+5,17

+5,27
+5,47

+5,69

+9,37

+9,95

-0,20
±0,00

+2,35

+2,40
+2,60

+2,84

+3,89

+3,97

+5,17
+5,27
+5,47

+5,69

+8,75

+9,37

+9,95

30
°

57
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4%

30
°

57
,7

4%

30
°

57
,7

4% 30°57,74%

30°57,74%
30°

57,74%

30°

57,74%

30°57,74%

30°57,74%
30°

57,74%

30°

57,74%
30°57,74%

30°

57,74%

30
°

57
,7

4%

30
°

57
,7

4%

30
°

57
,7

4%

30
°

57
,7

4%

tynk ywiczny
w kolorze jasno szarym

dachówka ceramiczna
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze jasno szarym

p yty kamienne
w kolorze piaskowym

tynk ywiczny
w kolorze jasno szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze jasno szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

deski elewacyjne
w kolorze naturalnego drewna

p yty kamienne
w kolorze piaskowym
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